WHITES

NATURAL RAW

COLORS

BLUE SOUL BLACK FRAICHEPECHE  GLAZEDGREEN  TEAL MONSTERA KHAKI BRIGHT BLUE ROVALBLUE  FRENCHNAVY

fi] COTTON PINK

ESSENTIAL
HEATHERS

HEATHER GREY

SPECIAL
HEATHERS

ECO-HEATHER

S7anLey/S7eLLa

STSKI81- MINI CHANGER 2.0

Das Iconic Kinder-Crewneck-Sweatshirt

Normale Passform

e Setn Armel

* 1x1-Ripp am Kragen, Armelbund und Saum

* Nackenband innen aus Single-Jersey

* halbmondférmiger Einsatz aus gleichem Material im Nackenbereich mit 3-mm-Doppelnaht
* Einfache Steppnaht am Kragen

* 2-Nadel-Steppnaht mittig auf der Naht am Saum, Bindchen und Armausschnitt

Shell : Aufgerautes Sweatshirt, 100% gekdmmte ringgesponnene Bio-
Baumwolle , Panel Washed , 300 GSM

Printing Specifications

For suitable print techniques, please download our printing guide

Certifications & memberships
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Gors

2012163
Centexbel

STANDARD

Organic 100

Certified by Control Union
CUBI0434

www.oeko-tex.com

Wash Instructions

Wash similar colours together, no ironing on print, wash and iron inside out.

EAXE A



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

3-4

38
43
32

3-4

20

5-6/110-116CM 7-8/122-128CM
40 42
46 52
375 435
PACKING
5-6/110-116CM 7-8/122-128CM
5 5
20 20

9-11/134-146CM
46
59
50.5

9-11/134-146CM
5
20

12-14
50
66

57.5

12-14

20
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